
 

 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor životního prostředí a zemědělství 
 Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

Číslo jednací:  KUJI 82247/2016  OZPZ 2681/2016 Fr  

Rozhodnutí 
DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 
ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  

podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
Identifikační údaje 
 
Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1: 
 
Podniková čerpací stanice PHM ATOS 
 
Bod 10.4, kategorie II   
 
Skladování vybraných nebezpečných chemických látek a chemických přípravků (vysoce 
toxických, toxických, zdraví škodlivých, žíravých, dráždivých, senzibilizujících, karcinogenních, 
mutagenních, toxických pro reprodukci, nebezpečných pro životní prostředí) a pesticidů 
v množství nad 1 t; kapalných hnojiv, farmaceutických výrobků, barev a laků v množství nad 100 
t.  
 
Kapacita (rozsah) záměru:  
 
Provozní objem nádrže 15,1 m3 motorové nafty, tj. cca 12,6 t 
 
 
Umístění záměru:  kraj: Vysočina 
    obec: Ledeč nad Sázavou 
    k. ú.: Ledeč nad Sázavou  
 
Oznamovatel – účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 
též „správní řád“): 
 
ATOS, spol. s r.o., IČO 62028081 Husovo nám. 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou zastoupená 
společností TRASO s.r.o., IČO 25390490, Markova 1767, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm     

Zpracovatel oznámení: 

Ing. Libor Obal, Technické služby ochrany ovzduší Ostrava spol. s r.o., Janáčkova 1020/7,  
702 00 Ostrava   (držitel autorizace dle § 19 odst. 1 zákona)  
 



 

Číslo jednací:  KUJI 82247/2016 OZPZ 2681/2016 Fr 
 

Číslo stránky 2 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 
 
Čerpací stanice PHM na motorovou naftu bude sloužit pro potřeby obchodní firmy ATOS, spol. 
s.r.o. a smluvní partnery. Výdej a stáčení bude probíhat na zastřešené manipulační ploše 
s odtokem případných úkapů do nadzemní bezodtokové dvouplášťové ocelové záchytné jímky 
s max. objemem 1,5 m3. Příjezd a odjezd od čerpací stanice bude po stávajících zpevněných 
asfaltových plochách uvnitř areálu s napojením na ulici Sázavská a dále na ulici Nádražní. 
Uvažován je celoroční provoz v době od 00:00 do 24:00 hodin. Kumulace s jinými obdobnými 
záměry se nepředpokládá. Nejbližší ČS PHM se nachází ve vzdálenosti cca 1,2 km východním 
a jižním směrem.  

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Stáčecí čerpadlo spolu s nádrží a výdejním stojanem tvoří jeden technologický celek. Pro 
stáčení motorové nafty do nadzemní nádrže bude použito čerpadlo o výkonu 450 l/min. Stáčení 
pohonných hmot dovážených v autocisternách bude probíhat max. 12 x ročně. Zásobní nádrž na 
motorovou naftu o max. objemu 15,1 m3 bude řešena jako ocelová dvouplášťová 
jednokomorová. Nádrž je opatřena světelnou signalizací minimální a maximální hladiny a 
signalizací naplnění nádrže, měrnou tyčí, plnící, sací, odkalovací, větrací a koncovou 
odvětrávací armaturou. Vnější plášť plní funkci havarijní jímky. Rovněž dno nádrže je zdvojené a 
tvoří meziplášťový prostor kontinuálně spojený s meziplášťovým prostorem obvodových stěn. 
Pro výdej motorové nafty je k dispozici jeden výdejní stojan vybavený elektronickým ovládáním, 
proudovou ochranou a sacím systémem. Manipulační plocha je zastřešená, sklonově upravená 
a svedená kanalizačním potrubím do nadzemní dvouplášťové záchytné jímky na úkapy o max. 
objemu 1,5 m3.  
 
V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr 
může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona. Příslušným 
úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl dle § 22 písm. a) zákona Krajský úřad Kraje Vysočina 
(dále též „příslušný úřad“), který na základě informací uvedených v oznámení záměru, 
písemných vyjádřeních k oznámení a zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhoduje dle § 7 
odst. 6 zákona, že záměr  
 
 

„ Podniková čerpací stanice PHM ATOS „ 
nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

 
 
Odůvodnění: 

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení 
zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 

Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a veřejné zdraví nebudou významné s ohledem na 
lokalizaci záměru v území a jeho charakter. Vlivy záměru na jednotlivé složky životního prostředí 
a veřejné zdraví nebyly v oznámení záměru vyhodnoceny jako negativní, které by nadměrně, tj. 
nad rámec platných limitů, ovlivňovaly okolí záměru. Na základě oznámení a vyjádření 
k oznámení lze konstatovat, že intenzita zásahů do složek životního prostředí nebude 
významná. Po předložení projektové dokumentace bude záměr dále řešen v  následných 
samostatných řízeních vedených podle „složkových zákonů“. Vlivy na zájmy chráněné zákonem 
č. 100/2001 Sb. jsou jednoznačně určeny a není tedy třeba je v dalším procesu o posuzování 
vlivů na životní prostředí upřesňovat.  



 

Číslo jednací:  KUJI 82247/2016 OZPZ 2681/2016 Fr 
 

Číslo stránky 3 

I. Charakteristika záměru 

Podniková čerpací stanice na motorovou naftu, která bude skladována v nadzemní 
dvouplášťové ocelové nádrži typu NDN 15 000 (max. objem 15,1 m3). Výdej motorové nafty 
bude zajištěn bezobslužným výdejním stojanem s elektronickým řídícím systémem. 
Předpokládaná výtoč je 280 m3 nafty za rok. Výdej a stáčení bude probíhat na zastřešené 
manipulační ploše, kterou tvoří nepropustná ocelová záchytná vana s rošty, s odtokem 
případných úkapů do nadzemní bezodtokové dvouplášťové ocelové záchytné jímky typ NDN 
15000 (max. objem 1,5 m3). Čerpací stanice je standardně vybavena proti průniku ropných látek 
do povrchových a podzemních vod (obě nádrže jsou vybaveny plovákovými ovladači se 
signalizací minimální a maximální hladiny, tudíž nemůže dojít k jejich přeplnění). Dešťová voda 
ze zastřešení manipulační plochy je svedena okapem na zpevněnou plochu vedle nadzemní 
nádrže. Případné úkapy mimo výdejní a stáčecí místo budou likvidovány sorbentem. V rámci 
výstavby lze předpokládat vznik odpadů (např. beton, zemina kamení, směsné stavební a 
demoliční odpady), v rámci provozu lze předpokládat vznik odpadů (např. odpady obsahující 
ropné látky – kaly ze dna nádrží na ropné látky, topný olej a motorová nafta, obaly). Všechny 
vznikající odpady budou shromažďovány na vhodných místech a předávány oprávněným 
osobám. 

II. Umístění záměru 
 
ČS PHM bude umístěna ve východní části provozního areálu obchodní firmy ATOS na pozemku 
parc. č. 1982/5 v k.ú. Ledeč nad Sázavou.  

Dle údajů Českého statistického úřadu má Město Ledeč nad Sázavou katastrální výměru 2224 
ha, počet obyvatel 5346.  Po provedeném přepočtu na plochu 1 km2 byla zjištěna hustota 
zalidnění 240 obyvatel/km2. Dle údajů Českého statistického úřadu je tato hustota nad 
průměrnou hustotou zalidnění v ČR, která je 133 obyvatel/km2. Jedná se tedy o území hustě 
zalidněné.  

Dle vyjádření příslušného stavebního úřadu je záměr v souladu s územním plánem sídelního 
útvaru Ledeč nad Sázavou v území výroby, podnikatelských aktivit, technické vybavenosti a je 
určeno pro umisťování staveb výroby a služeb, staveb pro skladování, obchod a správu veřejné 
čerpací stanice pohonných hmot (vyjádření Městského úřadu Ledeč nad Sázavou, odboru 
výstavby a životního prostředí ze dne 2. 11. 2016, čj. MLNS/2147/2015/OVZP-OdVUP-2). 
 
Významný vliv záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významné 
lokality nebo ptačí oblasti byl ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. vyloučen 
stanoviskem Krajského úřadu Kraje Vysočina vydaným dne 21. 10. 2015 pod čj. KUJI 
69451/2015 OZPZ 976/2015 Ku.   
 
Vzhledem k charakteru záměru a jeho lokalizaci lze vyloučit potenciálně významné vlivy 
přesahující státní hranice. 
 
III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

včetně úvah pro hodnocení zásad dle přílohy č. 2 k zákonu 

Vlivy na obyvatelstvo včetně sociálně ekonomických vlivů 
 
V rámci výstavby čerpací stanice se nebudou zřizovat nové komunikace. Cisterna bude stáčet 
pohonné hmoty cca 12 x ročně, výdej bude probíhat cca 8 – 10 x denně. Nepředpokládá se 
zvýšení hlukové zátěže nad rámec stávajícího zatížení způsobeného zejména dopravou a 
pohybem vozidel jak v areálu oznamovatele, tak blízkých silnic  II/339, II/130 a III/01830. 
V bezprostřední blízkosti navržené stavby se nevyskytují obytné objekty (nejbližší objekt 



 

Číslo jednací:  KUJI 82247/2016 OZPZ 2681/2016 Fr 
 

Číslo stránky 4 

k bydlení č.p. 507 umístěný na parcele č. st. 531 se nachází cca 20 m jihozápadním směrem za 
skladovým objektem). Vzhledem ke kapacitě záměru se běžným provozem neočekává znatelné 
zhoršení kvality ovzduší v lokalitě. Vzhledem k velikosti a umístění záměru lze předpokládat, že 
výstavbou a provozem čerpací stanice nebude obyvatelstvo významně ovlivněno.  
 
Vlivy na ovzduší a klima 
 
Záměr nezahrnuje žádný stacionární zdroj znečišťování ovzduší, vyjmenovaný dle přílohy č. 2 
k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší. Z hlediska vlivů na ovzduší se předpokládá emise 
především benzenu a těkavých organických látek (VOC). U benzenu dochází k zanedbatelnému 
navýšení imisní zátěže (u průměrných ročních koncentrací se jedná max. o 2 % hodnoty 
imisního limitu, tj. do 0,1 µg/m3 – imisní limit průměrných ročních koncentrací benzenu je 5 
µg/m3). Příspěvek průměrných ročních koncentrací VOC je pod 1 µg/m3  v bezprostřední 
blízkosti výdejního stojanu, mimo areál čerpací stanice pak výrazně méně (do 0,01 µg/m3 – 
imisní limit není stanoven).  
 
Vlivy na hlukovou situaci a event. další fyzikální a biologické charakteristiky 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o umístění čerpací stanice do areálu společnosti ATOS, kterou 
budou využívat vozidla oznamovatele, nepředpokládá se navýšení dopravy a tedy i hlukové 
zátěže nad současnou úroveň. Vzhledem k charakteru záměru (nejedná se o veřejnou čerpací 
stanici) nelze tudíž očekávat navýšení hlukové zátěže nad rámec stávajícího stavu 
způsobeného dopravou a pohybem vozidel jak v areálu, tak z přilehlé ulice Sázavská. 
V bezprostřední blízkosti navržené stavby se nevyskytují obytné objekty (nejbližší objekt 
k bydlení č.p. 507 umístěný na parcele č. st. 531 se nachází cca 20 m jihozápadním směrem za 
skladovým objektem). 
 
 Vlivy na povrchové a podzemní vody 
 
Objekt čerpací stanice nebude napojen na vodu. Srážkové vody ze zastřešení budou okapem 
svedeny na okolní zpevněné plochy, které jsou odvodněny do areálové dešťové kanalizace. 
Zaolejované vody z prostoru výdeje a stáčení budou odváděny do záchytné jímky o objemu 1,5 
m3. Stavbou ČS PHM se nezmění odtokové poměry v území.   
 
Vlivy na půdu 
 
Realizací záměru nedojde k záboru zemědělského půdního fondu (pozemek parc. č. 1982/5 je 
v katastru nemovitostí veden jako druh pozemku ostatní plocha. Celková výměra pozemku je 
1 372 m2, nově bude zastavěná plocha cca 40,5 m2. Pozemky určené k plnění funkcí lesa 
nebudou dotčeny.  
 
Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje 
 
V území dotčeném stavbou se nenachází chráněná ložisková území či dobývací prostory. 
 
Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy 
 
Výstavbou nebudou dotčeny lokality zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů. Záměr se 
nenachází na území žádné evropsky významné lokality. Stavba nezasahuje do maloplošných 
zvláště chráněných území. Záměr není navržen na území přírodního parku, nekoliduje s prvky 
územního systému ekologické stability, nedotýká se významných krajinných prvků. Kácení 
stromů ani zásahy do porostů nejsou uvažovány. 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 82247/2016 OZPZ 2681/2016 Fr 
 

Číslo stránky 5 

Vlivy na krajinu 
 
Jedná se o stavbu neveřejné čerpací stanici v rámci provozního areálu v intravilánu města 
Ledeč nad Sázavou, jejíž parametry (výška 5,6 m, zastavěná plocha 40,5 m2) nenaruší měřítko 
okolních staveb v území.  
 
Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky 

V místě uvažované stavby se nenachází žádné architektonické ani historické památky, výskyt 
archeologických nalezišť zde není znám. V případě archeologického nálezu bude postupováno 
dle ustanovení zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění.  
 
2. Úkony před vydáním rozhodnutí  

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství obdržel dne 20. 9. 2016 
oznámení záměru „Podniková čerpací stanice PHM ATOS“, které podala společnost TRASO 
s.r.o., IČO 25390490 na základě plné moci zastupující oznamovatele,  ATOS, spol. s r.o., IČO 
62028081. Dopis o zahájení zjišťovacího řízení spolu byl spolu  oznámením rozeslán dne 22. 9. 
2016 pod čj. KUJI 71853/2016 OZPZ 2681/2016 Fr. Oznámení bylo zveřejněno na internetu 
v informačním systému EIA (http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS846) a informace o něm 
byla zveřejněna dle § 16 zákona na úředních deskách: Krajského úřadu Kraje Vysočina 26. 9. 
2016, Městského úřadu Ledeč nad Sázavou 26. 9. 2016.  

3. Podklady pro rozhodnutí  

Oznámení zpracované v září 2016 dle přílohy č. 3 k zákonu Ing. Liborem Obalem. Vyjádření 
uvedená v bodu 4.     

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v průběhu zjišťovacího 
řízení  

1. Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor životního prostředí vydal vyjádření 12. 10. 
2016, čj. MSNS/19576/2016/OŽP   

2. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě vydala vyjádření 5. 10. 
2016, zn. KHSV/21367/2016/HB/HOK/Vel 

3. Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod vydala 
vyjádření 10. 10. 2016, zn. ČIŽP/46/IPP/1612700.002/16/HMK  

4. Povodí Vltavy, s.p. vydalo vyjádření 27. 9. 2016, zn. 51375/2016-243-Ža 

 
5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení  

Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor životního prostředí se vyjádřil s tím, že není nutné 
záměr dále posuzovat dle zákona č. 100/2001 Sb. a postačí posoudit vliv v následných 
správních řízeních.  
 
Vyjádření obsahuje upozornění k následným řízením, k nimž se bude Městský úřad Světlá nad 
Sázavou vyjadřovat na základě projektové dokumentace: Jako je udělení souhlasu 
vodoprávního úřadu k udělení souhlasu ke skladům, nádržím, jejichž provoz může významně 
ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod (§ 17 odst. 1 písm. b/ vodního zákona)., 
vyjádření z hlediska nakládání s odpady (§ 79 odst. 4 zákona o odpadech), závazné stanovisko 
pro zdroj znečišťování ovzduší. Vyjádření z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 



 

Číslo jednací:  KUJI 82247/2016 OZPZ 2681/2016 Fr 
 

Číslo stránky 6 

a krajiny, zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, zákona č. 289/1995 
Sb., o lesích je bez připomínek.     
Vypořádání: 
Upozornění odkazují na legislativu v oblasti odpadového a vodního hospodářství a ochrany 
ovzduší a musí být respektovány bez ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí. 
 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě (dále jen KHSKV) uvedla, že 
nepožaduje záměr projednat dle zákona.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře. 
 
Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod (dále jen ČIŽP) na 
základě stanovisek oddělení ochrany vod, oddělení odpadového hospodářství, oddělení ochrany 
lesa, oddělení ochrany ovzduší, oddělení, ochrany přírody, uvedla, že nepožaduje pokračování 
procesu EIA, dílčí připomínky budou řešeny v navazujících správních řízeních.  
 
Oddělení ochrany vod uvedlo, že nemá žádné zásadní připomínky a nepožaduje pokračování 
v procesu EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře. 
 
Oddělení odpadového hospodářství uvedlo, že nemá zásadní připomínky a nepožaduje 
pokračování v procesu EIA. Doporučilo doplnit výčet odpadů vznikajících při realizaci stavby o 
plastové obaly, směsný komunální odpad a též uvedlo, že přebytečnou zeminu lze využít mimo 
místo stavby, pouze pokud bude splňovat požadavky na obsah škodlivin v odpadech 
využívaných na povrchu terénu stanovených v příloze č. 10 tabulce č. 10.1 a 10.2 vyhl. č. 
294/2005 Sb. Další připomínky nemá, nepožaduje pokračování v procesu EIA.  
Vypořádání: 
Doporučení a upozornění ČIŽP odkazují na legislativu v oblasti odpadového hospodářství 
(zařazování odpadu podle Katalogu odpadů – vyhl. č. 381/2001 Sb.) a musí být respektovány 
bez ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí. 
 
Oddělení ochrany lesa uvedlo, že nedojde k dotčení lesních pozemků ani pozemků do 
vzdálenosti 50 m od okraje lesa. K uvedenému záměru nemá připomínek a nepožaduje 
pokračování v procesu EIA. 
 
Oddělení ochrany ovzduší uvedlo, že vliv provozu čerpací stanice na ovzduší bude minimální. 
Bude se jednat o nevyjmenovaný zdroj znečišťování ovzduší. Nepožaduje pokračování 
v procesu EIA.   
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře. 
 
Oddělení ochrany přírody uvedlo, že vzhledem k charakteru záměru nemá připomínky. 
Nepožaduje další posuzování dle zákona.   
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.  
 
Povodí Vltavy, s.p. ve vyjádření uvedlo, že nepožaduje záměr posoudit dle zákona.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře. 
 
 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 82247/2016 OZPZ 2681/2016 Fr 
 

Číslo stránky 7 

Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona odvolání k Ministerstvu životního prostředí 
prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. 
Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání.  
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
Mgr. Michal Fryš 
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 
 
 
 
V Jihlavě dne:  31. 10. 2016 
 
 

 

 

 

Kraj Vysočina, Město Ledeč nad Sázavou se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě 
k tomu určeném po dobu stanovenou zákonem (min. 15 dnů) a poté o zaslání potvrzení o 
vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. Po 
stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. 

Datum vyvěšení:         Datum sejmutí: 

…………………         ………….......... 

Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí
  
 
 
 
 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 82247/2016 OZPZ 2681/2016 Fr 
 

Číslo stránky 8 

Rozdělovník   
 
Účastník řízení a jeho zástupce 
 
Datovou schránkou  
 
1. ATOS, spol. s r.o., Husovo nám. 139, 584 01  LEDEČ NAD SÁZAVOU (oznamovatel) 

 
2. TRASO, spol. s r.o., Markova 1767, 744 01  FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM  (+ obdržená 

vyjádření) 
 

 
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
3. Kraj Vysočina zastoupený odborem životního prostředí a zemědělství – zde 
 
Datovou schránkou 
 
4. Město Ledeč nad Sázavou, 584 01  LEDEČ NAD SÁZAVOU 
 
 
Dotčené správní úřady: 
 
5. Krajský úřad Kraje Vysočina – zde 
 
Datovou schránkou 
 
6. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01   JIHLAVA
   
7. Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor životního prostředí, nám. Trčků z Lípy 18, 582 91 

SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU  
  
8. Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

HAVLÍČKUV BROD 
 
 
Na vědomí :  
 
Datovou schránkou  
              
9. Městský úřad Ledeč nad Sázavou, odbor výstavby a životního prostředí, Husovo nám. 7,  
 584 01 LEDEČ NAD SÁZAVOU 
 
10.Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21  PRAHA    
 
 
K souhrnné evidenci dle § 22 písm. c) zákona:  
 
Datovou schránkou 
 
11. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů, Vršovická 65, 100 10 PRAHA  


		2016-10-31T13:30:08+0000
	Not specified




